
 

ROMÂNIA 

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE 
UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

 
 

 
 

 

Str. Domnească nr.47, cod poștal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, E-mail: rectorat@ugal.ro, Web: www.ugal.ro 

IOSUD – UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat 

 

 

HOTĂRÂREA  

 nr. 7/08.10.2015 

 

În conformitate cu: 

Regulamentul instituțional privind organizarea şi funcţionarea studiilor universitare de doctorat în şcolile 

doctorale din Universitatea „Dunărea de Jos” din Galaţi; 

 

Ordinul nr. 3121/2015 privind organizarea și desfășurarea procesului de obținere a atestatului de abilitare; 
 

Regulamentul privind obţinerea atestatului de abilitare în Universitatea „Dunărea de Jos” din Galaţi (IOSUD-

UDJG); 
 

Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD; 
 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat, întrunit în ședința din data de 08 octombrie 2015, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă Procedura de stabilire a propunerii de comisie de abilitare înaintată conducerii 

UDJG pentru trimitere la CNATDCU (Anexa 1). 

 

Art. 2.  Se acordă drept de vot (consultativ) coordonatorilor domeniilor de doctorat. 
 

 

 

Director CSUD, 

Prof. dr. Viorica-Domnica MUȘAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LMA/08.10.2015 




